convertito in legge 221/2012, entro il termine di 60 giorni dall’aggiudicazione, a corrispondere all’ASP le
spese relative alla pubblicazione del bando di gara e dell’avviso pubblicati su due dei principali quotidiani a
diffusione nazionale e su due a maggiore diffusione locale, per l’importo di € 5.522,00
(cinquemilacinquecentoventidue/00) oltre IVA dovuta per legge. L’importo dovrà essere rimborsato mediante
bonifico avente come beneficiario l’ASP di Agrigento con causale: “Rimborso spese di pubblicazione gara
identificata dal Codice gara 6491238”; le relative coordinate bancarie saranno comunicate successivamente